casas autopropulsadas (motor home), colectivos y camiones, con la excepción de que sea 
con carácter transitorio y sin la utilización del vehículo o remolque para el fin especificado 
que está destinado, en Avda. costanera Comandante Luis Piedra Buena, entre la Avda. 16 
sita en la  Sección F. y por  4.500 (cuatro mil Quinientos) metros hasta la calle 51  Sita en la 
sección C. Artículo 2: Modificase el artículo 3º de la Ordenanza 182/93, el cual quedará 
redactado de la siguiente manera:  Artículo 3: Establézcase el libre estacionamiento de los 
vehículos referidos en el artículo 2 (dos), en la zona ribereña comprendida  en la Avda.